

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. **ชื่อโครงการ** โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านช่องโป้ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านขาม อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู บริเวณเส้นจากภายในหมู่บ้านช่องโป้ หมู่ที่ ๕ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ความสูง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๙๖.๐๐ เมตร พร้อมฝารางระบายน้ำ งบประมาณ ๔๐๐,๔๔๕.๖๐ บาท (สี่แสนสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทหกสิบสตางค์)
๒. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
๓. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๔๐๐,๔๔๕.๖๐ บาท (สี่แสนสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทหกสิบสตางค์)
๔. **ลักษณะงานโดยสังเขป** ขุดเปิดร่องดิน ปรับระดับท้องร่อง ลงทรายรองพื้นบดทับ เทลีน ผูกเหล็กเสริมคอนกรีต ตั้งแบบหล่อคอนกรีต หล่อคอนกรีตราง หล่อคอนกรีตฝาราง
๕. **ราคากลาง จำนวน ณ วันที่** ๔ เมษายน ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๓๙๘,๗๔๒.๕๖ บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทห้าสิบบาทหกสตางค์)
 อ้างอิงหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
๖. **บัญชีประมาณการราคากลาง**
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒
๗. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

๖.๑ นายธนาธร กระจาดานราช ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านขาม	ประธานกรรมการ.....
๖.๒ นายศรารุช ศรีสัตตัตริ์นกุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ.....
๖.๓ นางสาวพัชรินทร์ บุญน้อม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ.....

ราคากลางงานก่อสร้างทางระบายน้ำ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านช่องโป้ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ดำเนินการ เติ้นจากภายในหมู่บ้านช่องโป้ ไปกุดช่องโป้ บ้านช่องโป้ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านขาม ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดความกว้าง 0.30 ม. ความสูง 0.40 ม. ยาว 96.00 ม.

พร้อมแผนวางระบายน้ำ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม ตามแบบ อบต.บ้านขามกำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	รวมเป็นเงิน
1	วางระบายน้ำ คสล.	96.00	เมตร	2,291.22	219,957.43	1.3624	3,121.56	299,669.76
2	ฝักรางระบายน้ำ คสล.	96.00	เมตร	730.73	70,150.08	1.3624	995.55	95,572.80
3	ป้ายโครงการ	1	ป้าย					3,500.00
								คิดเป็นเงิน
								398,742.56

ตัวอักษร(สามแสนเก้าพันแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทห้าสิบลบาทสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายธนาธร กระตานราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายสุรราช ศรีสัตตัตน์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นางสาวพีชรินทร์ บุญน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการ